    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11-B4                                                     编号：AiP8563-AX-QT-E005
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 栋 第 1 页 共 24 页
AiP8563
I
2
C 实时时钟/日历芯片
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2016-09-A1 2016-09 新制
2022-01-A2 2022-01 更换新模板、添加订购信息
2022-11-B1 2022-11 更换模板
2023-04-B2 2023-04 更新典型应用图
2023-06-B3 2023-06 更新寄存器总表中小时的BCD码范围
2023-07-B4 2023-07 更改订购信息尺寸
2023-07-B5 2023-07 增加封装尺寸
2023-11-B6 2023-11 修改订购信息
2024-12-B7 2024-12 参数修正
2026-01-B8 2026-01 修改工作环境温度为-40~125℃
i-c
ore